02794

EB 375-110 1/ - 910 J Blatt 1

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

—
144

bi

NT



Stueckliste E&630002

A . R deEl s ———ee— " " " " " " Ty S e T T A T D S S ) e S e Y T I S T I e S S O D T T S S T T G S S S S T I T ST T T T T TS DS B S B T IS DS S S I G e e D T EEE T I B B el

T R Bk e e — — — — — ey T I N S B W A S N S e ek el il s . gy TS T ORI W WS W s e s sl G B S S N S N TN IS S S N A S T A N A . G A . S N o S o A oS N A S -

EB375110J
Pos. Teile~Nr.
112 097171
117 321986
119 323355
12¢ 156365
123 323311
125 156380
127 290792
128 290793
132 097317
134 323059
135 156829
136 098017
137 156792
138 321620
139 323347
140 3213595
141 155715
144 292269
148 321430
150 323979
151 157321
152 322297
153 320993
154 320314
155 321445
175 323931
o.Abb.
097158
O.Abh.
210659

E630002_38_2

EB375910J

Tragegriff
Unterlegscheibe
Widerstand

Winkel . Zwischenbl.
Winkel f. Blende
Zugentiastung
Zwischenboden geschw.
Zwischenb. oben schwarz
Abschirmblech

Feder

Flansch

Steckdose

Klappe

Buchse

Baolzen

Distanzring
Kondensator

Deckel

S1cherung

Bolzen

Balzen

Feder

Winkel

Tuerkontakt kpl.

Sicherung
Mutter M 12x1

Isoliermatte kpl.

Tuer kpl.

Handle

Washer

Resistance

Angle for spacenr
Angle for switchb.pan
Cable traction relief
Spacer, welded
Spacer, top, black
Screening plate
dpring

Flange

Socket

Clap

Socket

Bolt

Spacer

Capacitor

Cover

Fuse

Bolt

Balt

Spring

Angle

Poor contact mechanism

Fuse
Nut M12x1

Insulating mat compl.

Door complete



. ERSATZTEIL-USTE
GAGGENAU SPARE PARTSLIST EB 375-110 J/ - 910 J Blatt 2 32794

129

61




Stueckliste E&6300072

EB3751104 EB375910J
Pos. Teile-Nr. Bezeichnung Descripfian
2 320705 Achsverlaengerung Axe extensiaon
7 097453 BlLende Links Facia Lleft side
8 291127 Blende rechts Facia right sids
17 321194 Bruecke Jumper
18 291984 Deckel (Anschlussklemme) Cover Plate (Connect.)
20 155812 Dichtleiste f. Schiene Sealing strip
21 291296 Dichtleiste 100 Lg. f. Tuer Sealing strip 100 Lg.
272 155813 Dichtleiste 610 Llg.f.Tuer Sealing strip ,610 Lg.
28 320170 Firmenzeichen Name plate
33 155656 Gewindebolzen Thread bolt
37 097944 Griffstueck Handle
38 322642 Schraube M6x23 Screw Mo6XZ0
43 155683 Haltebock(Griff) Support casting (handle)
46 156756 Haltefeder Retaining spring
47 156959 HalLter(Schalter) Holder (Switch)
48 221709 Halter(Schalter) Holder (Switch)
53 028068 Isolierplatte (Schalter) Insulating plate (Switch)
54 292367 Isolierscheibe (Schiene) Insulating washer (Rail)
56 156455 Kabeldurchfuehrung 18 / Grommet 18 /
57 157276 Kabeldurchfuehrung / 19 Grommet / 19
59 323279 KLammer Clip
60 156347 Klemme Z2Pol. Terminal connector &4 pol
61 320109 Klemme Zpol. Terminal connector 2 pol,
62 156342 Klemme 4pol. Terminal connsotor 4 pol
65 157074 Knebel f. Regler Knob for switch
65 157075 Knebel . PG-Schalter Knob for pg-sselector
68 156450 Kontrollampe Signal Lamp
70 320160 Leiste f. Tuer 170 mm Strip for door 170 mm
71 292484 Leiste f. Tuere 370 mm Strip for door 370 mm
74 0928008 Grillmotor Grill motor

322932 Senkschraube M5x8 Screw ,M&x3
75 097812 Profildichtung Gastet
77 156409 Protektor 120!C rot Protector 120 !C red
78 321118 Protektor 70!C Oeffner gelb Protector 70 !C "QOE"
79 156997 Protektor S55!'C braun Protector 55 !C brown
80 322686 Protector 65!C Wechsler Protector 5D !C Change
81 157001 Protector 70!C Schliesser Protector 700C

gelb contakt, yellow

82 D97786 Regler Switch
83 156952 Relais nur - 110 J Relay

323847 Relais nur 910 J Relay only —-9104
21 233380 Rueckwand Rear wall
Qe 156615 Schalter f. Heissiuft Switch, hot-air
Q4 321720 Drucktastenschalter Push=-button-switch

beleuchtet illuminated

95 098388 Programmschalter Program switch

E630002_8_4%



12794

Blatt 2

SPARE PARTS LIST EB 375-110 J/ - 910 J

ERSATZTEIL-LISTE

129

Y L L A

=/

N




Stueckliste E63000°2

O S S S R S R ————————————————— R e e e B e i e e e e i e e e e

S ———————————————— e T S B il ettt et el st i e e e e B e e e e e B e e

EB375110
Pos Teile—Nr.
96 157207
Q7 157208
Q9 097986
100 097984
097985
102 291141
291142
106 291266
112 322931
113 291128
114 233269
115 292147
116 098531
098529
121 156364
124 1567357
126 291978
129 292271
130 157250
142 323587
143 098122
145 291267
154 322957

E630002_8_6

EB375910.

Zusatzschalter zu
Programmschaltfer
Zusatzschalter zu
Heissluftschalter

Scharniergegenlager

Scharnier Links
Scharnier rechts
Schiene Links
Schiene rechts
Sel1tenteal vorn
Rosette
Tuerblende gekl.

Tuerfuellblech, emaill.

Tuerscheibe

Schaltuhr 50 Hz
Sechattuhr 60 H:z
Winkel

Zahnrad
lwischenboden
Abdeckblech

Knebel f. Schalter
Winkel

Winkel

Seitenblech hinten
KLtemme

Additional switch faor
program swilich
Additional switch for
hot—-air—-switch
Counter-bearing , hing
Hinge, left side
Hinge, right side

Rail Left side

Rail right side

Side panel, fTront
Rosette

Door facia, glued

Door filling sheeit enemm.

Door glass
Timer 50 Hz

Timer 60 Hz

Angle

Toothed wheet
Intermediate panel
Cover sheet

Knob for timer
Angle

Ang le

Side panel, back
Jumper



02/94

—
')
O
L™y
S
SO
R
AR
PNOY Y Y
v
nalanlan!
LSt
—
47
m_vL
n
- b
W
mP
<
el

112

134

C1
sl




Stueckliste E&3000°2
EB375110J EB3I75910J

I T BT TR TR T e g S S eSS S S S ——— e ——————————————a N N W & N W W W W R I e B et

- . . . S S T T D S T I B A - S A N N ey N S ) N G G T S S A e e s velee eged]  shlee S - . . . . . . . . W . T T A S T TENE CEE W T ey ey smm—mn e gl i el sl e e SE———"——

4 1557359 BLindstecker Dummy plug
25 321231 Dichtung f. Hei1zkoerpenr Gasket for heating element
30 156828 Flansch FlLange
34 320723 Gewindebuchse Set screw
fuer Grillpfanne for grill pan
35 321457 Gewindehuelse Sleeve
38 291074 Griltpfanne Gribkl pan
39 292349 Grillrost Grill grid
40 290791 Grillspiess Grill spit
49 157221 Halter m. Schraube Holder with screw
SO 320640 Huelse (Grillpfanne) Sleeve (grill pan)
84 355183 Rohrheizkoerper 200V
85 355182 Heizungserill 200V
86 355181 Heizung Pizza 200V
8¢ 266628 Heizung Pizza 200V
88 221916 Rost f. Pizzastein Grid for pizza stone
08 2924572 Backstein Chamottie braick
101 D97367 Schieber Slider
105 321980 Schraube f. Halter Screw for holder
108 156830 Steckbuchse 3pol. Socket 3 poles
111 156836 Temperaturfuehler Temperature sensor
118 155770 Verbindungsdraht Connectingwire
146 292343 Grillrost Gr1ll grid
147 210881 Backblech, emaill. Cookiesheet, enamell
149 157222 Halter m. Schraube Holderwith screw

210880

E630002_8_38

BackbLech emaill.

Cookiesheet, enamelled




